政府购买服务竞争性评审项目结果公告

 临淄区发展和改革局通过竞争性评审方式，组织实施了

以下项目的购买活动，现就购买结果公告如下：

一、项目名称：临淄区三家热源企业供暖成本监审项目。

二、购买服务内容：

齐翔腾达化工股份有限公司 2016-2018 年蒸汽成本审核；

齐鲁石化分公司热电厂 2016-2018 年蒸汽成本审核；

阳煤集团淄博齐鲁第一化肥厂 2016-2018年高温水成本

审核。

三、合同金额及报价明细（人民币）：三万玖仟元整

四、确定的服务提供方：山东瑞丰有限责任会计师事务所

五、联系人及联系方式：

联系人：李娟    联系方式：0533-7215632

六、其他内容：

2019 年 11 月 8日